1

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

 AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SRP Nº 78/2020

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através

da Pregoeira Sra. Quezia da Rosa Ferreira, nomeada pela portaria 250/2020,

torna público aos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP N° 78/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cuja

abertura ocorrerá as 08:00hs do dia 05/11/2020, na sede da Prefeitura Municipal,

situada à Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº, Jardim Paraná, Nobres-MT.

Objeto: FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME

CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E

SEUS ANEXOS. Os interessados poderão retirar o edital completo, na sede da

Prefeitura Municipal de Nobres, das 07:00 às 13:00hs ou através do site

http://www.nobres.mt.gov.br/ . Maiores informações poderão ser obtidas através

do telefone (65) 3376-4200 – Ramal 4218.

       Nobres, 21 de Outubro de 2020.

Quézia da Rosa Ferreira

PREGOEIRA

http://www.nobres.mt.gov.br/